
III КАТЕГОРИЈА
Име и презиме на ученик Пра-

шања
За-
дачи

Вк. 
поени

Катего
рија

Училиште Општина Име и презиме на наставник -
ментор

1 Тамара Савевска 23 25 48 III ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар
2 Зоран Гаврилов 22 25 47 III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
3 Јане Ламески 19 20 39 III ПСУ Јахја Кемал-Бутел Бутел Аксу Самет
4 Ајра Синанова 21 15 36 III ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар

5‐6 Драгана Саравиновска 20 15 35 III Гимназија Гоце Делчев Куманово Љупка Столковска
Елизабета Митева 20 15 35 III СОУ Димитар Влахов Струмица Лазар Дедејски

7‐8 Горан Велјановски 19 15 34 III СОУ Крсте П.Мисирков Демир Хисар Мирјана Ристевска
Дино Јорданоски 19 15 34 III СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска

9 Марија Симоноска 19 14 33 III ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Вера Гушевска Војнеска
10 Билјана Ламановска 20 12 32 III ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Вера Гушевска Војнеска
11 Стојанче Кироски 16 15 31 III СОУ Гимн. Кирил Пејчиновиќ Тетово Шевала Гафури
12 Јована Илиевска 20 10 30 III Гимназија Гоце Делчев Куманово Љупка Столковска
13 Минета Хисени 16 13 29 III СОУ Гимн. Кирил Пејчиновиќ Тетово Џеврие Абдија

14‐15 Јасир Ислами 18 10 28 III СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Мамудие Аџами
Марина Насковска 18 10 28 III Гимназија Гоце Делчев Куманово Љупка Столковска

16 Тања Буневска 14 10 24 III ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Вера Гушевска Војнеска
17‐18 Александра Саздовска 18 3 21 III Гимназија Гоце Делчев Куманово Љупка Столковска

Драган Кабранов 11 10 21 III СОУ Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова
19‐20 Марија Алексовска 13 7 20 III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска

Андреј Димитриоски 11 9 20 III Гимназија Мирче Ацев Прилеп Ружа Ангелеска
21 Анета Ѓоргиева 18 0 18 III СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска-Поповска

22‐24 Елда Бакали 15 2 17 III СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Мамудие Аџами
Ивана Зеленкова 16 1 17 III СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска-Поповска
Софија Каргова 12 5 17 III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева

25 Менче Лазова 11 5 16 III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
26 Александар Пижов 14 0 14 III СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска
27 Цветанка Петрушевска 11 2 13 III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева

28‐30 Валерија Јовановска 12 0 12 III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Борис Величковски
Ана Мојсовска 12 0 12 III ОСМУ Др Јован Калаузи Битола Јулијана Димитровска
Андреј Коруновски 12 0 12 III ОСМУ Др Јован Калаузи Битола Јулијана Димитровска



Јазик Вид на средно 
обр.

македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски гимназија
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски гимназија
албански Гимназиско
албански Гимназиско
македонски гимназија
македонски Гимназиско
македонски гимназија
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Гимназиско
македонски Гимназиско
албански Гимназиско
македонски Гимназиско
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно
македонски гимназија
македонски Средно стручно
македонски Средно стручно


